



مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس از افزایش تعداد پایانه‌های صادراتی مصوب در استان به سه پایانه خبر داد. شریفی در هشتمین جلسه کمیته تخصصی ذیل کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی فارس بیان کرد: در راستای اجرای تبصره (۲) و مفاد بند (۲) تصویب نامه هیئت وزیران عضو کارگروه توسعه صادرات کشور با موضوع کمک

مدیکل دفتر امور اقتصادی فارس عنوان کرد:

افزایش تعداد پایانه‌های صادراتی فارس

به توسعه زیرساخت‌های صادراتی کشور و همچنین دستورالعمل اجرایی حمایت از ایجاد، تکمیل، تجهیز و پایانه‌های صادراتی، با پیگیری‌های انجام شده، در سالجاری تعداد پایانه‌های صادراتی مصوب در استان به سه پایانه صادراتی افزایش یافت. به گزارش شیرازنوبین به نقل از ایسنا، او ادامه داد: این پایانه‌ها عبارتند از پایانه صادراتی محصولات کشاورزی شهرستان شیراز، پایانه صادراتی محصولات کشاورزی شهرستان فسا و پایانه صادراتی عام شمال استان فارس واقع در شهرستان اقلید.

شریفی گفت: با توجه به اهمیت پایانه‌های صادراتی در توسعه اقتصادی استان به دلیل تأثیر آن در توسعه صادرات غیرنفتی، ایجاد اشتغال و ایجاد و توسعه بازارهای هدف صادراتی، مجریان احداث پایانه‌های صادراتی در استان موظف هستند ضمن هماهنگی با فرمانداری



مصطفی ایوبی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار نیز گفت: تشخیص، تعیین و رفع نیازمندی‌های مسکن معنوم، تهیه زمین مورد نیاز طرح‌ها و پروژه‌های مسکن شهری و روستایی، عمران و آبادانی روستاها شامل تهیه و اجرای طرح‌های هادی و تثبیت مالکیت املاک و اراضی، تهیه و ارائه طرح‌های لازم برای بازاریابی و توسلای مناطق مسکونی آسیب‌دیده از حوادث غیرمترقبه از جمله مهم‌ترین حوزه‌های فعالیت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است که در شهرستان کوار نیز گام‌های مهمی در این راستا برداشته شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار در ادامه گزارشی از عملکرد حوزه عمران روستایی در این شهرستان ارائه داد و گفت: نقشه‌برداری و بازنگری طرح هادی به تعداد ۱۹ روستا و تعیین مشاور بازنگری طرح هادی به تعداد ۸ روستا با اعتبار کل ۱۵ میلیارد ریال در این شهرستان در ساله که گذشت انجام شده است. این دیدار در راستای حل مشکلات اراضی بنیاد مسکن در شهرستان کوار برگزار شد و فرماندار و دیگر مسئولان حاضر دیدگاه‌های کارشناسی خود را بیان کردند.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس: با حضور مؤثر در مناطق روستایی نهضت محرومیت‌زایی را کلید زده‌ایم

توسعه روستا مقدمه توسعه ملی است

حمیدی: عمران روستایی کلیدی‌ترین فعالیت ما در زمینه محرومیت‌زایی است

است که بنیاد مسکن استان فارس به معضل حاشیه‌نشینی در حاشیه شهرها و محرومیت در روستاها ورودی جدی‌تر داشته باشد و با حضور مؤثر در مناطق روستایی نهضت کار و تلاش و محرومیت‌زایی را در روستاهای استان فارس کلید زده است.

وی با اشاره به تأکیدات استاندار فارس مبنی بر اینکه نگاه دولتی مردمی دکتر رئیسی به مناطق محروم، نگاهی فراگیر است، گفت: اگر بتوانیم به علت پدیده‌های اشتغال روستاها را حفظ کنیم، هیچ روستایی حاضر به مهاجرت و سکونت در حاشیه شهرها با این حجم از مشکلات موجود در این مناطق نخواهد شد. حمیدی ادامه داد: تاکنون سعی ما بر این بوده که به روستاها توجه بیشتری شود و بخش قابل‌توجهی از اعتبارات را صرف کمک به روستاها کنیم؛ شهرستان کوار نیز در این حوزه از امکانات نسبتاً مناسب بهره برده است.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس با تمرکز بر عمران روستایی، عملکرد درخشانی در مطالعه و اجرای طرح‌های هادی روستایی به‌عنوان کلیدی‌ترین طرح عمران روستایی داشته است، به طوری که تاکنون توانسته است در یک هزار و ۲۸۴ روستای بالای ۲۰ خانوار طرح هادی را اجرا کند و شاخص اجرای طرح‌ها را به بیش از ۵۴ درصد برساند.

سید علی‌رضا حمیدی، مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با فرماندار کوار بر لزوم توسعه روستاهای مناطق مرکزی استان فارس تأکید کرد و با توجه به تمرکز جمعیت روستایی در این مناطق اظهار داشت: توسعه روستاهای مناطق مرکزی استان فارس، مقدمه‌ای برای توسعه ملی و سرزمینی است. به گزارش شیرازنوبین به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حمیدی در این نشست که با حضور خانی، فرماندار شهرستان کوار به همراه ناهید، معاون فرماندار شهرستان، اعضای شورای اسلامی شهرک اکبرآباد کوار، رئیس منابع طبیعی این شهرستان، نماینده راه و شهرسازی کوار و ایوبی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار ترتیب یافت، شهرستان کوار را از جمله مناطق با اولویت برای توسعه و محرومیت‌زایی دانست.

حمیدی، مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس با اشاره به حضور مهندس مسعود صف‌شکن، سرپرست معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن استان فارس افزود: عمران روستایی کلیدی‌ترین فعالیت بنیاد مسکن در زمینه رفع محرومیت در روستاهاست و اهمیت موضوع ایجاب می‌کند که معاون عمران روستایی بنیاد در جریان جزئیات فعالیت‌های عمرانی در شهرستان کوار قرار گیرد. مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس تصریح کرد: رویکردهای توجه به روستاها موجب شده

در راستای بررسی ظرفیت حساب ۱۰۰ حضرت امام(ره) در مردودست اعلام شد:

توسعه کالبدی فضای روستاها پیگیری می‌شود



مهدی رنجبر، مدیر حساب ۱۰۰ حضرت امام(ره) و دفتر مشارکت‌های مردمی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در بازدید از طرح‌های تأمین مسکن شهری در شهرستان مردودست با مدیر و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان مردودست دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، رنجبر در این دیدار بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های خیرین در این شهرستان تأکید کرد و افزود: این دیدارها در راستای برنامه‌ریزی راهبردی به منظور تأمین مسکن محرومان در شهرستان مردودست انجام شده است. رنجبر در ادامه به ظرفیت‌های بالقوه به حساب ۱۰۰ حضرت امام(ره) در جهت تأمین مسکن محرومان در سطح روستاها و شهرستان اشاره کرد و از پرسنل و کارکنان بنیاد مسکن خواست تا اهتمام ویژه در این شهرستان داشته باشند. مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار نیز در این دیدار از اجرای طرح‌های عمران شهری ارائه داد و بیان داشت: بنیاد مسکن در سال‌های مختلف اقدامات قابل‌توجه در راستای بافت‌بازرسی روستایی در این شهرستان انجام داده است؛ این طرحی است که با شناسایی و ارتقای فضاهای باارزش روستایی، توسعه کالبدی فضای روستا را از طریق حفاظت و احیای ارزش‌های فرهنگی، تاریخی و معماری آن به شیوه‌های مناسب و بهینه پیگیری می‌نماید.

دیدار مردمی در استهبان
کرامت ابراهیمی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان به همراه کارشناسان این بنیاد، جهت مرتع نمودن مشکلات ساخت و سازهای روستایی و شهرهای زاویه ۲۵ هزار نفر جمعیت این شهرستان با مردم دیداری چهره به چهره داشت. ابراهیمی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان در حاشیه این دیدارها اظهار داشت: در دیدار چهره به چهره موضوع آزاد نمودن اقساط وام‌ها و تکمیل پرونده‌ها بررسی شد و کارشناسان بنیاد مسکن از روستاهای بخش مرکزی و شهرهای زاویه بازدید نمود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان خاطر نشان کرد: در این بازدید که دهبان روستاهای بخش مرکزی نیز حضور داشتند مسائل و مشکلات حدود ۳۰ نفر از متقاضیان در منزل پیگیری گردید و مقرر شد همکاری و مساعدت لازم صورت گیرد. وی از پرداخت وام‌های مسکن روستایی و شهری با همکاری بانک‌ها در این شهرستان با اعتباری معادل ۵۸۰ میلیارد تومان خبر داد و گفت: در این شهرستان ۵۴۰ میلیون تومان وام معیشتی پرداخت شد و ۲ میلیارد تومان به‌عنوان تسهیلات بلاعوض جهت احداث واحدهای مسکونی و تعمیراتی اختصاص یافت.

شهردار منطقه چهار شیراز:

عملیات روکش آسفالت معابر ادامه دارد



شهردار منطقه ۴ شیراز، از روکش آسفالت معابر و خیابان‌های اصلی و فرعی سطح این منطقه خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، شهردار منطقه ۴ شیراز گفت: روکش آسفالت معابر و خیابان‌های سطح منطقه به صورت گسترده از جمله خیابان‌های شاه‌قل بیگی، پاساژگاد و معابر فرعی آن، اصلاح‌نیزاد، شهید کلاهدوز و باغ حوض از اواخر سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ با هدف ارائه خدمات مطلوب به شهروندان آغاز شده است و همچنان ادامه دارد. حسام‌الدین اسدزاده اظهار کرد: در این طرح، عملیات روکش آسفالت با رعایت اصول فنی و زیرساختی‌های لازم با کیفیت مطلوب انجام می‌شود و روان‌ساز تردهای شهروندان، ارتقای کیفی، بهسازی معابر و مناسب‌سازی محیط، سیما و منظر شهری مد نظر این منطقه قرار دارد.

وی بیان کرد: عملیات روکش آسفالت معابر توسط شهرداری براساس اولویت‌بندی در حال انجام است و ترمیم، اصلاح و اجرای روکش آسفالت همچنان ادامه دارد.

شهردار منطقه ۴ ادامه داد: شهری این منطقه از ابتدای اسامال، خدمات‌رسانی به شهروندان در حوزه‌های مختلف را به صورت ویژه در دستور کار قرار داده که به درخواست شهروندان و براساس ضرورت، عملیات آسفالت معابر اصلی و فرعی منطقه یکی از اولویت‌های شهرداری منطقه ۴ به شمار می‌رود. مصطفی کیانی رحیمی، عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه ۴ گفت: پروژه آسفالت در منطقه پاساژگاد غربی و منتهی به آن به متر از ۱۰ هزار مترمربع با اعتباری بیش از ۲ میلیارد تومان در حال انجام است. کیانی رحیمی تصریح کرد: در ۶ ماهه گذشته ذیل پروژه‌های عمرانی و محرومیت‌زایی اجرای ۱۰۰ هزار متر مربع عملیات آسفالت

رئیس پلیس فتا فارس خبر داد:

همکلاسی سابق عامل ایجاد مزاحمت بود

رئیس پلیس فتا استان از شناسایی خنمی جوان که با ایجاد یک صفحه به نام شکایه در شبکه اجتماعی اینستاگرام قصد بدنام کردن وی را داشت، خبر داد. به گزار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ "امیرحسین سلیمانی" در تشریح این خبر اظهار داشت: خانمی ۲۰ ساله با ارائه مرجوعه قضایی به این پلیس مراجعه و مدعی بود فردی ناشناس در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به ایجاد یک صفحه به اسم وی نموده است و سپس از طریق همان صفحه اقدام به ارسال پیام‌های توهین‌آمیز به دوستان و آشنایان نموده و قصد بدنام کردن وی را دارد، رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی گفت: پرونده اولیه تشکیل و با جمع‌آوری مدارک و مستندات مربوطه توسط کارشناسان پلیس فتا، سرانجام منتهم مورد شناسایی قرار گرفت و به این پلیس احضار شد. رئیس پلیس فتا استان با اشاره به اینکه متهمه همکلاسی سابق دختر جوان بود، افزود: وی در ابتدا متکرر ارتکاب جرم خود شد، ولی پس از مواجهه با مدارک و مستندات احصا شده توسط کارشناسان این پلیس به ناچار لب به اعتراف گشود و دلیل اقدام خود را مشکلات و اختلاف‌نظرهایی که با شاکیه داشته است، عنوان کرد.

مدیر بنیاد مسکن لارستان خبر داد:

اجرای عملیات تفکیک اراضی طرح مسکن ملی جویم

محمدهادی میزان، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان از اجرای عملیات نقشه‌برداری و تفکیک اراضی ۲۲۲ قطعه طرح نهضت ملی مسکن شهر جویم خبر داد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، میزان با بیان اینکه ۴۰۶ نفر از متقاضیان پس از پایلایی و افتتاح حساب واریز وجه انجام داده‌اند، افزود: مقرر است پس از اخذ پروانه ساخت از شهرداری جویم نسبت به تحویل زمین به متقاضیان جهت ساخت مسکن، اقدام گردد. وی از همکاری صمیمانه کلیه نهادها و ادارات اعم از فرمانداری، راه و شهرسازی، شهرداری، نظام مهندسی و ... که در این امر بنیاد را یاری دادند تشکر و قدردانی کرد. میزان با اشاره به ساخت واحدهای ویلایی و دو طبقه در این طرح اظهار داشت: در شهرهایی که مشکل زمین وجود ندارد، نباید به سمت بلندمرتبه‌سازی برویم؛ در این مناطق از جمله شهر جویم برای ساخت واحدهای کوتاه‌پیکری‌های لازم صورت گرفته است. مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان ادامه داد: محدودیت زمین در گستره شهرهایی با وسعت و آب و هوایی متنوع مسئله چندان مهمی نیست، چراکه توسعه افقی شهرها و روستاها به ویژه در مناطق کم تراکم از نظر جمعیتی به سهولت میسر است. این مقام مسئول یادآور شد: به طور کلی بسیاری از مردم با نگاه به چهره کلان‌شهرها و ساختمان‌های بلندمرتبه واقع در این مناطق تصور می‌کنند که دیگر هیچ زمینی برای ساخت و ساز وجود نداشته و اساساً به همین علت است که بلندمرتبه‌سازی با تراکم‌های قابل‌توجه اوج گرفته است. به منظور آگاهی از خطا بودن این مسئله کافی است، تگاهی که سایر شهرهای کوچک‌تر نیزم تا متوجه بشویم چه مقدار از زمین‌های بایر قابل ساخت و ساز در این مناطق مورد استفاده قرار نگرفته است.

معاون اداره کل محیط زیست فارس عنوان کرد:

مهار آتش در جنگل‌ها تجهیزات می‌خواهد

جنگل‌ها در انتظار روزهای خاکستری

مرادی: بنود بالگرد آتش‌نشان و نداشتن تصاویر به‌روز ماهواره‌ای از جنگل‌ها آسیب زاست

معاون محیط طبیعی اداره کل محیط زیست فارس با اشاره به بهبود نسبی وضعیت بارندگی طی ماه‌های پایانی سال گذشته و ابتدای اسامال و گرمای پیش رو در تابستان، مواجهه با موارد حریق بیشتر در اراضی مرعی و جنگلی را محتمل دانست. نبی‌الله مرادی با بیان اینکه به دلیل بارش‌های خوب و رشد گیاهان، سال خطرناکی برای جنگل‌ها و مراتع فارس پیش رو است، ادامه داد: طی دو سال گذشته ۲۵ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی و جنگل‌های فارس در آتش سوختند.

به گزارش شیرازنوبین به نقل از ایسنا، مرادی گفت: بیش از ۱۲ میلیون هکتار جنگل و رویشگاه در فارس وجود دارد که هر هزار هکتار آن یک جنگلیان نیاز است. اما کمبود نیرو سبب شده به خوبی از این عرصه‌ها حفاظت نشود. وی با بیان اینکه کمبود تجهیزات، نبود بالگرد آتش‌نشان و نداشتن تصاویر به‌روز ماهواره‌ای دست به دست هم دادند تا هرساله بخشی از جنگل‌های فارس، طعمه حریق شوند، افزود: از مردم می‌خواهیم کمک کنند تا آتش‌سوزی کمتری رخ دهد. مرادی تصریح کرد: رها نکردن بطری‌ها در طبیعت، استفاده از اجاق‌های مخصوص طبیعت به‌جای افروختن آتش و خاموش کردن کامل آتش قبل از ترک طبیعت، سبب می‌شود آتش‌سوزی‌های کمتری رخ دهد.

معاون محیط طبیعی اداره کل محیط زیست فارس از مردم خواست در صورت مشاهده آتش‌سوزی در عرصه‌های مختلف جنگلی و مراتعی در کوتاه‌ترین زمان ممکن مورد را با نشانی دقیق به شماره ۱۵۰۴ و ۱۵۴۰ گزارش دهند.



شهردار شیراز در دیدار فعالان اقتصادی
مقیم مجارستان مطرح کرد:

تقویت برند شهری زمینه‌ساز رشد گردشگری است



شهردار شیراز در دیدار با فعالان اقتصادی و تجاری ایرانی مقیم مجارستان بر اهمیت تقویت برند شهری و نقش آن در جذب گردشگر و سرمایه‌گذار تأکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در دیدار با فعالان اقتصادی و تجاری ایرانی مقیم مجارستان که به همت سفارت جمهوری اسلامی ایران در بوداپست و با حضور حمید عارفی سفیر ایران برگزار شد بر اهمیت تقویت برند شهری و نقش آن در جذب گردشگر و سرمایه‌گذار تأکید کرد. او تصریح کرد: شیراز قطب دانشگاهی و پزشکی ایران و شهری با اعتبار جهانی است، اما مجموعه مدیریت شهری وظیفه دارد همگام با سایر کنشگران و ذی‌نفعان در راستای معرفی هرچه بهتر شیراز و ظرفیت‌های آن به جهانیان و تقویت اعتبار بین‌المللی شیراز تلاش کند.

به اعتقاد این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز، عضویت این شهر در عناوین نظیر کلان‌شهر ایرانی عضو اتحادیه شهرهای تاریخی، هیئت‌مدیره انجمن کلان‌شهرهای جهان، ارتباط فعال با مجامع بین‌المللی، شبکه رو به رشد ارتباطات خواهرخواندگی با محوریت کلان‌شهرهای اسلامی و کشورهای همجوار و شهر جهانی صنایع دستی از فرصت‌های بزرگی است که باید برای بهره‌برداری بهینه از آن با جدیت برنامه‌ریزی و تلاش کرد.

اسدی با استقبال از پیشنهاد برخی از فعالان اقتصادی حاضر در جلسه مبنی بر برگزاری رویدادهای فرهنگی معرفی شیراز، همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری و برپایی نمایشگاه صنایع دستی در بوداپست تصریح کرد: شهرداری شیراز در صورت تدوین طرح‌های کارشناسی دقیق، آمادگی کامل برای حمایت از این رویدادها را دارد.

سرپرست مدیریت مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی لارستان منصوب شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، حسن شبانی، مدیرکل راه و شهرسازی لارستان در حکمی حسین کریمی را به سمت سرپرست مدیریت مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی لارستان منصوب کرد. در متن حکم انتصاب حسین کریمی آمده است: «با عنایت به تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به‌عنوان سرپرست مدیریت مسکن و ساختمان این اداره کل منصوب می‌گردید.

ضرورت تکمیل آرباب رجوع و ارائه الگویی از خدمات بی‌منت از مطالبات اینجانب است که شایسته است نسبت به آن دقت لازم را داشته باشید. توفیق روزافزون شما را در جهت خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و مردم شریف منطقه از خداوند متعال خواهم.

وی همچنین از خدمات ارزنده موسی میرزایی در دوران تصدی سرپرستی مدیریت مسکن و ساختمان تقدیر و تشکر نمود.



آگهی مزایده عمومی

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۴

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۳۱

نوبت اول

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره یک صورتجلسه ۲۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ شورای اسلامی شهر کوار نسبت به فروش تعداد ۶ قطعه از اراضی متعلقه واقع در شهر کوار طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید، لذا بدین وسیله از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار-واحد امور قرار دادها مراجعه نمایند.

۱- فروش به صورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت یک هفته مهلت دارد نسبت به پرداخت وجه زمین اقدام نماید.

۲- کلیه هزینه‌های نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد.

۳- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

۴- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- پیش‌نهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و سپرده شرکت در مزایده به دبیر خانه شهرداری تحویل گردد.

۶- در صورت انصراف نقرات اول تا سوم از عقد قرارداد، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۷- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

۸- سپرده شرکت در مزایده باید به حساب شماره ۱۳۵۷۰۷۰۸۰۱بانک رفاه شعبه کوار واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و ضمیمه پیشنهادات گردد.

۹- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۳ تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.

ردیف	شماره پلاک	مساحت (متر مربع)	کاربری	مبلغ سپرده (ریال)	قیمت پایه (ریال)	آدرس
۱	۲۴۲/۴۵۹	۳۵	تجاری	۱۴۸/۷۵۰/۰۰۰	۲/۹۷۵/۰۰۰/۰۰۰	کوار- میدان معلم - سمت چپ بلوار خروجی فیروزآباد، اراضی مسکن مهر
۲	۲۴۲/۴۵۸	۳۵	تجاری	۱۴۸/۷۵۰/۰۰۰	۲/۹۷۵/۰۰۰/۰۰۰	کوار- میدان معلم - سمت چپ بلوار خروجی فیروزآباد، اراضی مسکن مهر
۳	۲۴۲/۴۵۷	۲۸/۳۸	تجاری	۱۲۰/۶۱۵/۰۰۰	۲/۴۱۲/۳۰۰/۰۰۰	کوار- میدان معلم - سمت چپ بلوار خروجی فیروزآباد، اراضی مسکن مهر
۴	۲۴۲/۶۵۲	۲۷۹/۷۲	مسکونی	۶۲۹/۳۷۰/۰۰۰	۱۲/۵۸۷/۴۰۰/۰۰۰	کوار - میدان معلم - سمت چپ بلوار خروجی فیروزآباد ابتدای جاده قلعه نو
۵	۲۴۲/۶۵۸	۲۲۰	مسکونی	۴۹۵/۰۰۰/۰۰۰	۹/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	کوار- میدان معلم - سمت چپ بلوار خروجی فیروزآباد ابتدای جاده قلعه نو
۶	۲۴۲/۶۶۱	۲۰۰	مسکونی	۴۵۰/۰۰۰۰۰۰	۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	کوار- میدان معلم - سمت چپ بلوار خروجی فیروزآباد ابتدای جاده قلعه نو

۱۵۱۰۱۸۶ شناسه آگهی

حامد زارع - شهردار کوار